第８号様式
地域貢献活動基本計画（案）説明会開催結果報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　山梨県知事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名・連絡先電話番号）
　大規模集客施設等の立地に関する方針（第４章４（３）③）により、次のとおり提出します。
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
（1） 名称
（2） 所在地
２　説明会の開催周知
（１）周知した日
（２）周知した方法
３　説明会開催結果の概要
（１）開催日時
（２）開催場所
（３）説明者
（４）出席者数
（５）説明の概要
（６）出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容
　　※　議事録その他参考になる資料を添付してください。

- 1 -